PAGE
2

[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017

        № 36/10
с.Тамбовка
О награждении Почётной грамотой
Администрации района и районного Совета

народных депутатов
Рассмотрев ходатайство главы Тамбовского района Н.Н.Змушко            от 14.02.2017 № 473, в соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации района и районного Совета народных депутатов, утверждённым решением районного Совета народных депутатов от 30.10.2012 № 52, Тамбовский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой Администрации района и районного Совета народных депутатов Гадалину Валентину Ивановну, главного специалиста отдела учёта и отчётности Администрации Тамбовского района, за многолетний добросовестный труд, профессионализм и качественное ведение бухгалтерского учёта и отчётности в муниципальных органах власти.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета

                Е.В.Кузнецова